муниципальное бюдлсетцое общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа }lb 13 с. Многоудобное>>
IIIц6lgggцого муниципального района Приморско.о *pu"

прикАз

З1 августа 202l r. с. Многоудобное Ns 11211

о внесении изменений
в Положение о службе медиации

в МБОУ <(СОШ }lЪ 13 с.Многоудобное>>

В целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. м 120-Фз <<об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетнию) для коЕгроJUI
правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать кПоложение о Службе медиации в мБоУ кСош Ns 1з
с,Многоудобное>> IlIкотовского мунициrrttльного района Приморского крчш)) на <ПоложеЕиео школьЕой Службе примирения в МБоУ кСоШ Ns 1Э

".й"о.оудобпrо"п
Шкотовского

муниципального района Приморского крсш>.
2. ЗаlленИть сJIовосОчетание кСлужба медиации) на (школьная Служба примирениrD).

з, ознакомить с изменениrIми в Положении педагогический коллектив шкоJIы и
уIащихся.

4. Контроль за исполнением дitнIIого приказа остatвJUIю за собой.

,Щиректор о.М. Новоселова

S

dblt
VH!

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа лъ 13 с. Многоудобное>>
IIIкотовского муниципального района Приморского края

прикАз

31 августа202lг. с. Многоудобное ]ф 11211

о внесении изменений
в Положение о службе медиации

в МБОУ <(СОШ }lЪ 13 с.Многоудобное>>

В целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. J\b 120_Фз <<об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетнию) для коЕцроJUI
правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать кПоложение о Службе медиации в мБоу кСош м 13
с,Многоудобное>> ТТТкотовского муниципсtльного района Приморского Kp€UI>> на кПоложениео школьной Службе примирения в МБоУ кСоШ Ns 13

".йпrо.оудобпrо.п
Шкотовского

муниципального района Приморского Kpall).
2. ЗаrrленИть словосОчетание кСлужба медиации) на ((школьная Служба примирения)).

3, ознакомить с изменениJIми в Положении педагогический коллектив школы и
уrащихся.

4. Контроль за исfIолнением данного приказа оставJUIю за собой.

Щиректор о.М. Новоселова

* *

ь